resultado do objeto da licitação supracitada, instaurado, visando Registro de Preço para Aquisição de insumos
odontológicos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 12 meses. Empresas
vencedoras:  F V P COELHO (26294192000180) com os lotes: 10 e 11 no valor total de R$2.638,50 (dois mil e seiscentos e
trinta e oito reais e cinquenta centavos). MORETI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS
EIRELI (43352606000107) com os lotes: 15, 16, 17 e 20 no valor total de R$2.568,00 (dois mil e quinhentos e sessenta e
oito reais). DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP
(11776334000178) com os lotes: 2, 7, 14 e 21 no valor total de R$13.880,00 (treze mil e oitocentos e oitenta reais).
PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (80330046000108) com os lotes: 25 e 26 no valor total de R$33.450,00 (trinta e
três mil e quatrocentos e cinquenta reais). DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA (44223526000106) com os lotes: 3 e 4 no
valor total de R$12.133,20 (doze mil e cento e trinta e três reais e vinte centavos). DENTAL CONCEITO COMERCIO DE
PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSP. EIRELI EPP (29084363000134) com os lotes: 5, 9, 12 e 23 no valor
total de R$46.957,00 (quarenta e seis mil e novecentos e cinquenta e sete reais). DENTAL PRIME PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI (21504525000134) com os lotes: 1, 22, 24, 27 e 28 no valor total
de R$24.875,00 (vinte e quatro mil e oitocentos e setenta e cinco reais).

Itens fracassados: 6, 8, 13, 18 e 19

Corumbá, 03 de novembro de 2022.                                 

Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama / Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO.

O Município de Corumbá/MS torna público, através da Gerência Executiva de Licitações de Obras - GELIC, que fará

[...]

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria para elaboração de projeto
estrutural para recuperação do cais do porto, no município de Corumbá/MS, pela proposta mais vantajosa para
Administração Pública Municipal da Empresa AC7 CONSTRUTORA E PROJETOS, inscrita no CNPJ sob nº.
43.982.732/0001-37, no valor de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais).

Data de Assinatura: 01/11/2022.

Assina: Ricardo Campos Ametlla- Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

AVISO DE RESULTADO DE IMPUGNAÇÃO

MODALIDADE CONCORRÊNCIA

EDITAL CONCORRÊNCIA: 10/2022

P.ADMINISTRATIVO: 25375/2022

[...]

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA (Banana, Ponkan, Isotônico e Barra de Cereais) para atender o Evento “Eco Pantanal Extremo
2022 - JOGOS DE AVENTURA”, que acontecerá nos dias 11, 12 e 13 de novembro de 2022 na cidade de Corumbá/MS,

Conforme Termo De Convênio Nº 32.062/2022/FUNDESPORTE, anexo aos autos. Fonte de recurso 638

Empresas vencedoras valor total: R$19.247,00 (dezenove mil e duzentos e quarenta e sete reais): NASSER SAFA AHMAD
- ME CNPJ 73328999/0001-76 com o lote: 2 no valor total de R$3.045,00 (três mil e quarenta e cinco reais). MC ROCHA
EIRELI ME CNPJ 35842015/0001-81 com os lotes: 1, 3 e 4 no valor total de R$16.202,00 (dezesseis mil e duzentos e dois
reais).

CORUMBÁ - MS, 03 de novembro de 2022

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO/ Pregoeiro.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar